1

桃園市立平鎮高級中等學校

113 學年度學生家長會會員代表大會

會議記錄
一、時間：中華民國 113 年 9 月 27 日(星期五)18:20

二、地點：平鎮高中三樓會議室

三、主席：林雨涵會長   司儀：王志偉總幹事    紀錄：李雅婷業務助理

四、出席人員：各班家長代表(需 1/4 以上出席)    列席人員：榮譽會長及夫人、校長、秘書及

                                                       各處室主任

五、會員代表大會

  (一)會議開始，報告出席人數：應到  113 人、實到  50  人、列席  15  人

  (二)確認本次會議議程

(三)主席致詞

       校長、榮譽會長、各處室的主任、還有在座各位的家長們您好，我是林雨涵！謝謝大家這

     一年來的支持，希望大家繼續支持今日將選出的會長，一起為平鎮高中盡一份心力，謝謝！

  (四)校長致詞

         謝謝會長、榮譽會長、所有的會職幹部們、平鎮高中的同仁及在座我最敬愛的家長們，大

       家好，這幾年平鎮高中在各項領域上都有不錯的佳績，無論是體育方面的棒球、跆拳，還是

       我們的管樂社、吉他社等等社團…甚至學科競賽、語文競賽都屢創佳績，在這裡我要特別感

       謝學校同仁的努力和家長會人員的支持，也謝謝家長們今天願意撥空來這裡開會，我在這裡

       祝福今天的會議圓滿順利，謝謝大家！

  (五)各處室主任介紹：

         秘書楊枝熒、教務主任張英傑、學務主任吳明禧、總務主任鄭憲松

         輔導主任劉素琴、圖書館主任徐郁婷、主任教官葛孝儀教官

  (六)會務活動報告：總幹事王志偉(附件一活動紀錄)

(七)家長會財務報告：活動總召鍾佳志(附件二家長會經費決算表)

  (八)提案討論

     第一案：

案由：審議(112)學年度家長會經費決算表案

提案人：鍾佳志會員代表    附署人：陳郁婕會員代表

說明：如附件二決算表

決議：通過

     第二案：

案由：選舉下屆家長委員案

          提案人：楊琇玟會員代表    附署人：王志偉會員代表
        說明：1.依本校學生家長會組織章程家長會置家長委員 7~42 人(含 1 特殊教育學生家長)

              2.亦可依往例出席會員代表大會之家長代表全數擔任家長委員

        決議：通過

     第三案：

案由：選舉下屆常務委員案

      提案人：夏恩惠會員代表    附署人：陳玉紋會員代表

說明：1.依往例由家長委員自薦或推薦提名

      2.人數為家長委員的 1/4~1/2

        決議：常委當選人共 22位，名單如下：

委員

序號

全體

序號
班級 學生姓名 家長姓名

1 79 302 余昕悅 邱龍英

 2

2 105 313 鍾旭軒 鍾佳志

3 40 115 江建鈞 梁鈺欣

4 54 206 李鎮吉 李俊毅

5 76 216 吳丞顥 陳郁婕

6 101 313 王彤安 王志偉

7 52 205 陳葳恩 李昭宜

8 111 315 黃翊軒 黃致綱

9 4 102 王子源 林芷榆

10 109 315 林芯彤 侯楹榛

11 29 111 徐子媛 彭涵芳

12 72 214 許季柔 許智盛

13 64 211 陳冠瑜 林湘雯

14 81 303 張柔千 夏恩惠

15 23 109 董子瑄 宋曉明

16 66 211 王語淳 陳玉紋

17 55 206 許宥心 楊琇玟

18 24 109 王亦辰 王芸心

19 22 109 曾紫晴 曾憲陽

20 12 104 范弘軒 范順裕

21 47 204 李思蓉 馮嘉玲

22 2 101 謝歆祐 林貞君

第四案：

        案由：選舉下屆會長案

              提案人：楊琇玟會員代表    附署人：陳郁婕會員代表
說明：1.由全體委員就常務委員中選舉會長

      2.副會長則由會長聘任

提名：常務委員 302班學生家長邱龍英

決議：只有一位候選人，經舉手表決超過半數贊成 302班家長邱龍英擔任會長，通過。

  (九) 臨時動議：無。

  (十) 意見交流(自由發言)：無。

  (十一) 主席結論：

       親愛的校長、主任、各位家長、老師們，再次感謝大家在我擔任 112 學年度會長任內的支持

       及幫忙，謝謝大家！

  (十二) 散會

 3

活動照片

 4